„Водоснабдяване, канализация и термални води" ЕООД, гр. Ракитово със седалище 

и адрес на управление: гр. Ракитово – 4640, ул. „Димо Хаджидимов“ № 30 е капиталово 

търговско дружество със 100 % общинска собственост на активите (община Ракитово).  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 16 444 (шестнадесет хиляди 

четиристотин четиридесет и четири) лева, 100 % общинска собственост (община 

Ракитово).  

Дружеството е вписано е в Търговския регистър с ЕИК 822111559 и предмет на 

дейност: „Поддържане и експлоатация на мрежи, системи и съоръжения на 

водоснабдяване, пречистване, канализация, термални води, подземен кадастър,